
Café Nyhavn 17

 

 

Nyhavn 17

1051  København K

15148071

11-04-2024 1
27-02-2023

1
22-08-2022

1
25-10-2021

1
1  
1  
1  
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X X

side 1 af 2

1 time

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer, adskillelse og
tildækning af fødevarer. Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder.
Forrum til toilet. Mundtligt gennemgået virksomhedens
procedurer for affaldshåndtering. Mundtligt gennemgået
virksomhedens procedurer for adskillelse af fødevarer. Vejledt
om at holde personalemad adskilt fra øvrige fødevarer i
barområdet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, opvaskeområde, tørvarelager, barområde.
Gulv under inventar i produktionsområde fremstår med en
smule ansamlinger af støv. Vejledt om rengøring af gulv under
inventar.
Følgende er konstateret: Den ene opvaskemaskine i
opvaskeområdet fremstår indvendigt med røde og hvide
ansamlinger af snavs. Virksomheden oplyser at vaskemaskinen
ikke er i brug, og ikke tages i brug inden den er grundigt
rengjort.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om reglerne for rengøring af inventar og udstyr i fødevarelokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Produktionsområde, opvaskeområde,
tørvarelager, barområde. Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser at de er i gang med at udskifte lister i
køleelementer. Ved kontrolbesøget fremstod en enkelt liste ødelagt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for aktiviteterne varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning, varmholdelse og nedkøling for perioden januar 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside https://www.nyhavn17.dk/.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


